
EIN TEAM
DAS IMMER
MITSPIELT!

Fan.at LC

Service ist kein Projekt. Service ist eine Haltung.
Wir liefern Infos. Egal wann. Egal wo.

Service macht den Fußball schön.
Erlebnisse verbinden. Egal wann. Egal wo.

Kärntner Liga
Talente Schmiede
Torwart Akadamie
Münchner Fußballschule

sportverein-feldkirchen.ate

Präsident
BM Ing. Robert Rauter

Präsident
Ing. Arnold Moser

Präsident
Ing. Walter Moser

Vorstand | Obfrau
Ingrid Maier
0664 | 5965064
maier.nimo@gmail.com

Vorstand | Finanzen
Gerhard Schreilechner
0676 | 7274650
Schreilechner.Gerhard@aon.at

Vorstand | Infrastruktur
Joachim Thamer
0664 | 2119305
joachim-thamer@hotmail.comFu
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Vorstand | Sportdirektor
Michael Lattacher
0650 | 9654000
m.lattacher@gmx.at
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Wir unterstützen unsere 
Nachwuchsspieler mit
maximaler Intension.

„

KM-Trainer
Kurt Stuck
0650 | 5115035
kurtstuck@gmx.att

KM Beirat
Johnny Walcher
0676 | 847033661
g.w@sicherheitundberatung.at

Bereichsleiter Talente-Schmiede
Martin Tamegger
0664 | 88441226
martin.tamegger@admiral.at

Administrator
Jürgen Riepl
0676 | 5607696
jurgenriepl@gmail.com

Bereichsleiter Torwart Akademie
Dario Pick
0676 | 847033666
dario.pick@gmail.com

Torwart Trainer
Christian Dietrichsteiner
0699 | 12651653
christian.dietrichsteiner@gmx.at

Ausbildner
Daniel Derbac
0676 | 7429118
daniel.derbac@gmail.com

Trainer
Sandro Dulle
0660 | 6121006
dullesandro@gmail.com

Ausbildner
Philipp Ebner
0660 | 3288576
philippebner1994@gmail.com

Ausbildner
Semir Hadzic
0660 | 7217825
sehadzic.sh@gmail.com

Ausbildner
Damjan Jamnik
0699 | 12651884
djamnik@gmail.com

Trainer
Stefanie Konrad
0664 | 9706714
konrad.stefanie@gmx.at

Ausbildner
Michael Kulnik
0650 | 8082433
m.kulnik@yahoo.com

Trainer
Mag. Mario Obitsch, Bakk. MSc.
0650  | 9654000
mario.obitsch@gmx.at

Trainer
Simone Pertl
0660 | 2830025
simonepertl15@gmail.com

Ausbildner
Michael Rebernig
0664 | 1433309
Michi.rebernig@realfinanz.at

Trainer
Manuel Rest
0660 | 6209076
rest.manuel@gmx.at

Ausbildner
Georg Roßmann
0664 | 9178934
georgk@live.at

Sebastian Schmid
0676 | 9134777
sebastian.schmid92@gmail.com

Ausbildner
Tamara Spitzinger
0676 | 3585095
tamara-spitzinger@gmx.at

Ausbildner
Helmut Stadtschreiber
0680 | 2023890
he.stadtschreiber@gmail.com


